



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES  
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL  
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

## ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

### ORDEN SERVICIO

Estado Campeche  
Municipio Campeche  
Localidad Campeche  
Concepto Servicio Correctivo  
Orden de Servicio OSV-1116

Fecha Orden 21/08/2025

Plazo de entrega 7 Días hábiles



21/08/2025

OSV-1116

RV0302-0007

RV0302-0007 - 02/07/202

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 2 DE SEPTIEMBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000121-AUTOSUR, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ☒

Nombre LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS

Cargo ANALISTA "A"

Dependencia 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Unidad 02-SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

### VEHICULO

Placa DHN911A  
Modelo 2016  
Serie 3VW1M1AJ5GM235486  
Descripción VOLKSWAGEN JETTA MK VI-2.0L 5 VEL. STD

Cilindros 4  
Litraje 2.0L

Linea AUTOMOVIL  
Kilometraje 132587  
Diseño Motor GASOLINA

### DESCRIPCION DEL PROYECTO

| PARTIDA                                                         | CONCEPTO                        | MARCA | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO      | IMPORTE     |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------|--------|----------|-------------|-------------|
| 2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS                                   |                                 |       |        |          |             | \$1,240.41  |
| 0114                                                            | ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML | VW    | PIEZA  | 1        | \$258.84    | \$258.84    |
| 0312                                                            | LIQUIDO REFRIGERANTE DE 1 LT.   | VW    | PIEZA  | 3        | \$185.16    | \$555.48    |
| 0457                                                            | AGUA DESTILADA                  | VW    | LITRO  | 1        | \$255.00    | \$255.00    |
| 2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE |                                 |       |        |          |             | \$31,431.17 |
| 0129                                                            | DEPOSITO DE ANTICONGELANTE      | VW    | PIEZA  | 1        | \$797.79    | \$797.79    |
| 2301                                                            | TOPE DE AMORTIGUADOR            | VW    | PIEZA  | 2        | \$701.29    | \$1,402.58  |
| 3038                                                            | 06A109119D CORREA DENTADA VW    | VW    | PIEZA  | 1        | \$958.02    | \$958.02    |
| 3039                                                            | 06A109479F RODRILLO TENSOR VW   | VW    | PIEZA  | 1        | \$1,388.68  | \$1,388.68  |
| 3044                                                            | 06F903315 ELEMENTO TENSOR VW    | VW    | PIEZA  | 1        | \$1,954.78  | \$1,954.78  |
| 3045                                                            | 06G129717A JUNTA VW             | VW    | PIEZA  | 4        | \$540.42    | \$2,161.68  |
| 3046                                                            | 06G260849 CORREA POILI V VW     | VW    | PIEZA  | 1        | \$647.02    | \$647.02    |
| 3102                                                            | MOTOR DE ARRANQUE               | VW    | PIEZA  | 1        | \$14,719.78 | \$14,719.78 |
| 4551                                                            | JUNTA DE TAPA DE PUNTERÍAS      | VW    | PIEZA  | 1        | \$276.61    | \$276.61    |
|                                                                 |                                 |       |        |          |             |             |

## DESCRIPCION DEL PROYECTO

| PARTIDA                                                                | CONCEPTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MARCA | UNIDAD   | CANTIDAD | PRECIO     | IMPORTE            |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|------------|--------------------|
| <b>2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |          |          |            | <b>\$31,431.17</b> |
| 5108                                                                   | CONECTOR DE MANGUERA TIPO "T" PARA REFRIGERANTE DE RADIADOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VW    | PIEZA    | 1        | \$306.85   | \$306.85           |
| 5109                                                                   | TUBO FLEXIBLE PARA REFRIGERANTE INFERIOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VW    | PIEZA    | 1        | \$659.95   | \$659.95           |
| 5110                                                                   | TUBO FLEXIBLE PARA REFRIGERANTE SUPERIOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VW    | PIEZA    | 1        | \$303.93   | \$303.93           |
| 5111                                                                   | TUBO FLEXIBLE PARA REFRIGERANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | VW    | PIEZA    | 1        | \$278.35   | \$278.35           |
| 5112                                                                   | CUBRE POLVO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VW    | PIEZA    | 2        | \$619.91   | \$1,239.82         |
| <b>3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |          |          |            | <b>\$17,153.18</b> |
| 0805                                                                   | CAMBIO DE MOTOR DE ARRANQUE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | N/A   | SERVICIO | 1        | \$1,140.00 | \$1,140.00         |
| 0887                                                                   | DESMONTAJE Y MONTAJE DE CORREA DENTADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | N/A   | SERVICIO | 1        | \$2,755.00 | \$2,755.00         |
| 1073                                                                   | SERVICIO DE ALINEACION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | N/A   | SERVICIO | 1        | \$1,034.48 | \$1,034.48         |
| 1099                                                                   | CAMBIO DE CORREA POLI-V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | N/A   | SERVICIO | 1        | \$855.00   | \$855.00           |
| 1145                                                                   | DESMONTAJE Y MANTAJE DE RODILLO TENSOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | N/A   | SERVICIO | 1        | \$95.00    | \$95.00            |
| 1295                                                                   | DESMONTADO Y MONTADO DEL DEPOSITO DE COMPENSACION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | N/A   | SERVICIO | 1        | \$570.00   | \$570.00           |
| 2350                                                                   | REVISION, DIAGNOSTICO Y PRESUPUESTO EN GENERAL (SISTEMAS: MOTOR, ELECTRICO, ENFRIAMIENTO, SUSPENSION, DIRECCION, EMBRAGUE, CAJA DE VELOCIDADES Y FRENOS). DIAGNOSTICO, CAMBIO DEL CONECTOR DE MANGUERA TIPO T CAMBIO DE TRES TUBOS FLEXIBLES DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, CAMBIO DE POLEA ELEMENTO TENSOR, CAMBIO DE JUNTAS DE ADMISIÓN, SUMINISTRO DE REFRIGERANTE Y ACEITE. | N/A   | SERVICIO | 1        | \$3,232.74 | \$3,232.74         |
| 2368                                                                   | DESMONTADO Y MONTADO DE JUNTA DE CULATA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | N/A   | SERVICIO | 1        | \$2,375.00 | \$2,375.00         |
| 2369                                                                   | LIMPIEZA DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO (REFRIGERANTE)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | N/A   | SERVICIO | 1        | \$450.00   | \$450.00           |
| 2370                                                                   | DESMONTADO Y MONTADO DE TOPE DE GOMA DE AMORTIGUADOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | N/A   | SERVICIO | 1        | \$475.00   | \$475.00           |
| 2379                                                                   | DESMONTAJE Y MONTAJE DE AMORTIGUADORES PARA CAMBIO DE CUBREPOLVOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | N/A   | SERVICIO | 1        | \$1,805.00 | \$1,805.00         |

SUBTOTAL \$42,952.38

IVA \$6,872.38

RESICO \$0.00

TOTAL \$49,824.76

(SON: CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 76/100 M.N )

Cadena Original : |03|02||OSV-1116|121|498247600|21082025|35|86|0806aaaa

Cadena Encriptada : sVHtqbnZb8QAJwnpb75QVls43hvdIkKUiqmWuqAgkkKpgVAKCAyaUTc+lc/Z6Y5Ce/d87RkPC8=

## CLAVES PRESUPUESTARIAS

## MONTO

|                                             |             |
|---------------------------------------------|-------------|
| 2111103021851BC046000M012010110380N115A3551 | \$17,153.18 |
| 2111103021851BC046000M012010110380N115A2961 | \$31,431.17 |
| 2111103021851BC046000M012010110380N115A2612 | \$1,240.41  |

TOTAL: \$49,824.76

| Clasificación Económica     |                   |    |                                                               |
|-----------------------------|-------------------|----|---------------------------------------------------------------|
| Tipo de Gasto               |                   | TG | 1 - Gasto Corriente                                           |
| Fuente de<br>Financiamiento | Fuente de Origen  | FO | 1 - No Etiquetado                                             |
|                             | Tipo de Fuente    | TF | 5 - Recursos Federales                                        |
|                             | Fuente Especifica | FE | A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones) |

**Observaciones**

**Garantía en refacciones** 60 Días

**Garantía en mano de obra** 60 Días

**Metodo de pago** PPD - Pago en parcialidades o difer

**Forma de pago** 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

**RECIBE POR AL DEPENDENCIA:**

NOMBRE: LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS

PUESTO: ANALISTA "A"

FIRMA:



**ENTREGA POR EL PROVEEDOR:**

NOMBRE: JOSE ROLANDO DOMINGUEZ CAMELO

PUESTO: ASESOR DE SERVICIO

FIRMA:

